
Protokół Nr 107/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy

w dniu 16 lutego 2010 r.

W posiedzeniu  uczestniczyli:  Starosta  –  p.  Ludwik  Ekiert,  Wicestarosta  –  p.  Lech 
Brzozowski,  członkowie  Zarządu:  p.  B.  Grochala,  p.  Zenobiusz  Szczepkowski,  zgodnie  z 
załączoną listą obecności oraz Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. 
Elżbieta  Bieniek,   Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  -  p.  Aleksandra  Nowogórska, 
Kierownik  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  p.  Barbara  Zabiełło,  Kierownik 
Wydziału  Geodezji,  Gospodarki  Nieruchomościami,  Rolnictwa i  Ochrony Środowiska – p. 
Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury – p. Lidia Walewska, 
Właściciel  koncesji  Krajowej  Rady Radiofonii  i  Telewizji  na rozpowszechnianie  programu 
telewizyjnego pn. Telewizja Nidzicka w sieci kablowej – p. Piotr Wasześcik  .

Obrady trwały w godzinach: 12  03 – 14  31. Posiedzenie otworzył i prowadził  Starosta 
Nidzicki p. Ludwik Ekiert. 
                 
                    Porządek obrad:
        I.         Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie    
             1.   Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad ustalania odpłatności oraz 
                   częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w 
                   rodzinie zastępczej. 
             2.   Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad ustalania odpłatności oraz 
                   częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców dziecka, osoby pełnoletniej lub 
                    jej rodziców, opiekunów prawnych lub kuratorów, w przypadku gdy dysponują 
                   dochodami dziecka z opłat za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-
                   wychowawczej. 
             3.   Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zryczałtowanej kwoty na 
                   utrzymanie dziecka w placówce rodzinnej. 
             4.   Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podziału środków na 2010 rok 
                   przyznawanych samorządowi powiatowemu przez Państwowy Fundusz 
                   Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji 
                   zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
             5.   Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do realizacji projektu 
                   systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działania 7.1. 
                   „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.2. „Rozwój i 
                   upowszechnianie aktywnej integracji poprzez powiatowe centra pomocy 
                   rodzinie”.
        II.       Powiatowy Urząd Pracy 
             1.   Przedstawienie sytuacji lokalowej PUP w Nidzicy.  
       III.      Wydział Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony 
                   Środowiska
              1.  Omówienie sytuacji dotyczącej braków kadrowych w Wydziale.
       IV.       Rozpatrzenie propozycji Firmy Producenckiej WPW Media-Partrner.
        V.       Wydział Budownictwa i Architektury
             1.   Zaopiniowanie projektu budowy drogi ekspresowej S 7 na odcinku Nidzica – 
                   Napierki.
       VI.       Wydział Finansowy
              1.   Wnioski finansowe.



              2.  Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.
              3.  Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych dla 
                   Policji.

Na posiedzenie przybywa Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Barbara 
Zabiełło.

Ad. I. 
P.  B.  Zabiełło  poinformowała,  że  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego Regionalny Ośrodek Polityki  Społecznej w Olsztynie  przekazał informację o 
wysokości alokacji środków finansowych na 2010 r. na realizację projektu systemowego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 7.1. „Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej  integracji:  Poddziałanie  7.1.2.  „Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji 
poprzez  powiatowe  centra  pomocy  rodzinie”.  W  oparciu  o  wielkość  alokacji  środków 
finansowych  przyznanych  na  realizację  projektu  ustalono,  że  liczba  klientów  instytucji 
pomocy społecznej, którzy zakończyli udział w projektach – co najmniej 26 osób, w tym 6 
osób  z  terenów  wiejskich,  liczba  klientów  objętych  kontraktami   socjalnymi  w  ramach 
realizowanych projektów – co najmniej  17 osób. Dodała,  że Powiaty,  które przystąpią  do 
realizacji  projektów systemowych zostały zobowiązane do wniesienia  udziału własnego w 
kosztach realizacji projektów, który na 2010r. został ustalony na poziomie 10,5% kosztów 
ogółem  tj.15.808.94  zł  może  pochodzić  ze  środków  własnych  jednostek  samorządu 
terytorialnego przeznaczonych na finansowanie m.in. z zasiłków i pomocy w naturze, działań 
o  charakterze  środowiskowym  oraz  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych  na  finansowanie  rehabilitacji  społecznej.  Dodała,  że  w  związku  z 
powyższym został przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do 
realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działania 
7.1.  „Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji,  Poddziałania  7.1.2.  „Rozwój  i 
upowszechnianie  aktywnej  integracji  poprzez  powiatowe  centra  pomocy 
rodzinie”.
Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały. 
P. B. Zabiełło  oświadczyła,  że Prezes Zarządu PFRON przekazał informację o wysokości 
środków  finansowych  przypadających  według  algorytmu  na  zadania  realizowane  przez 
powiat w 2010r. Dodała, że kwota ta wynosi 1.153.149zł. Oznajmiła,  że środki te zostaną 
przeznaczone  m.in.  na  zobowiązania  dotyczące  dofinansowania:  kosztów  działania 
warsztatów  terapii  zajęciowej;  uczestnictwa  osób  niepełnosprawnych  i  opiekunów  w 
turnusach  rehabilitacyjnych;  dofinansowanie  sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki  osób 
niepełnosprawnych;  dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny,  przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze; likwidację barier architektonicznych, w komunikowaniu 
się  i  technicznych,  w  związku  z  indywidualnymi  potrzebami  osób  niepełnosprawnych. 
Podkreśliła, że Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych pozytywnie 
zaopiniowała  podział  środków  na  poszczególne  działania  i  został  przygotowany  projekt 
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  podziału  środków  na  2010  rok  przyznawanych 
samorządowi  powiatowemu  przez  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych  na  zadania  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób 
niepełnosprawnych.
Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały. 
Następnie p. B. Zabiełło przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu Zarząd wyraził zgodę 
na zwiększenie zryczałtowanej kwoty na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym 
Domu Dziecka do 40% podstawy tj. z kwoty 559,98zł miesięcznie na jedno dziecko do kwoty 
658,80zł. Dodała, że w związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały Rady 
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Powiatu  w  sprawie  ustalenia  zryczałtowanej  kwoty  na  utrzymanie  dziecka  w  placówce 
rodzinnej. 
Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały.
P. B. Zabiełło  oświadczyła, że przygotowała jeszcze dwa projekty uchwał Rady Powiatu w 
sprawie zasad ustalania odpłatności oraz częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców 
dziecka,  osoby  pełnoletniej  lub  jej  rodziców,  opiekunów  prawnych  lub  kuratorów,  w 
przypadku  gdy  dysponują  dochodami  dziecka  z  opłat  za  pobyt  dziecka  w  placówce 
opiekuńczo-wychowawczej  oraz  za  pobyt  dziecka  w  rodzinie  zastępczej.  Oznajmiła,  że 
zgodnie  z  ustawą  o  pomocy  społecznej  rodzice  biologiczni  dziecka  przebywającego  
w  placówce  opiekuńczo-wychowawczej,  osoba  pełnoletnia  lub  jej  rodzice,  a  także 
opiekunowie  prawni  lub  kuratorzy,  w  przypadku  gdy  dysponują  dochodami  dziecka,  są 
zobowiązani do ponoszenia odpłatności za jego pobyt do wysokości  średniego miesięcznego 
kosztu utrzymania dziecka w placówce a także rodzice biologiczni dziecka przebywającego w 
rodzinie  zastępczej  są zobowiązani  do ponoszenia  odpłatności  za  ich pobyt  do wysokości 
miesięcznej  pomocy  pieniężnej  wypłacanej  rodzinie  zastępczej  na  częściowe  pokrycie 
kosztów utrzymania dziecka w tej rodzinie. Dodała, że uchwały te zostały przygotowane w 
oparciu  o  kilkuletnie  rozeznanie  środowiska  rodzin  biologicznych  przez  pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Stwierdzono, że rodziny te znajdują się w bardzo 
trudnej sytuacji materialnej, często korzystają ze świadczeń pomocy społecznej, utrzymują się 
z prac dorywczych i posiadają bardzo niskie kwalifikacje zawodowe utrudniające znalezienie 
zatrudnienia.  
Zarząd zaakceptował w/w projekty uchwał. 

Posiedzenie  opuszcza p.  B.  Zabiełło  a przybywa Dyrektor  Powiatowego Urzędu Pracy p. 
Aleksandra Nowogórska.

Ad. II.
Pan Starosta oświadczył, że Dyrektor chciałaby przedstawić sytuację lokalową Powiatowego 
Urzędu Pracy i związaną z tym propozycję rozwiązania tego problemu.
P. A. Nowogórska odparła, że w chwili obecnej PUP zajmuje ok. 300m2  pomieszczeń w 
budynku  Starostwa  i  wynajmuje  5  pomieszczeń  od  Gminnej  Spółdzielni  Samopomoc 
Chłopska. Dodała, że potrzebne są jeszcze minimum 4 pomieszczenia i archiwum tj.ok.200m2 

powierzchni  użytkowej.  Oświadczyła,  że  dobrym  rozwiązaniem  byłoby  wybudowanie 
nowego budynku na potrzeby PUP o powierzchni ok.700m2.
Pan  Starosta dodał,  że  jest  to  dobry  pomysł,  ale  trzeba  do  niego  podejść  rozsądnie. 
Zaznaczył, że byłaby to inwestycja „rozciągnięta” w czasie.  
P. B. Grochala podkreśliła,  że to jest poważna inwestycja i trzeba się zastanowić czy powiat 
stać na taki wydatek. Zaznaczyła, że w budżecie powiatu nie zabezpieczono środków na ten 
cel.  Nie  jest  to  priorytetowe  zadanie  dla  Powiatu.  Jeżeli  przyjmiemy  je  do  realizacji,  w 
powiecie nic nie będzie można zrobić. 
P. A. Nowogórska oświadczyła, że jeśli zostałaby podjęta uchwała w tej sprawie wówczas 
można  by  było  wystąpić  z  wnioskiem  do  Ministerstwa  o  środki  w  kwocie  200.000zł. 
Podkreśliła,  że   majątek  zostałby  własnością  powiatu.  Dodała,  że  te  warunki  lokalowe 
utrudniają  pracę  pracownikom ale  przede wszystkim petentom wśród, których  są  również 
pracodawcy. 
Pan Starosta zapytał o koszt wykonania projektu budowlanego.
P. A. Nowogórska odparła, że potrzebne byłyby środki w wys. ok. 50.000zł.
P.  B.  Grochala zapytała  czy  zostały  przeanalizowane  wszystkie  możliwości  dotyczące 
zaadoptowania pomieszczeń z zasobów powiatu na potrzeby PUP. Dodała, że jeśli zostanie 
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podjęta decyzja o tym, by w tym roku zlecić wykonanie projektu budowlanego, to będzie to 
równoznaczne z wyrażeniem zgody na realizację tej inwestycji.  
Pan Starosta odparł, że od 3 lat były podejmowane próby wynajęcia pomieszczeń m.in. w 
ZUS,  CKP,  Spółdzielni  Mleczarskiej,  części  pomieszczeń  internatu  przy  ul.  Wyborskiej. 
Niestety po dokładnej analizie żadne z tych miejsc nie spełnia wymagań. 
Skarbnik Powiatu oświadczyła, że na realizację tej inwestycji konieczne byłoby zaciągnięcie 
kredytu. Zaproponowała by przygotować analizę kosztów jakie powiat ponosi za wynajem 
pomieszczeń od GS i pomieszczeń na potrzeby PODGiK na ul. Olsztyńskiej.  
P. A. Nowogórska poinformowała Zarząd, że otrzymała propozycję od inwestora z Nidzicy, 
który wynająłby zaadoptowane pomieszczenia o powierzchni 600m2 za kwotę ok. 20.000zł 
miesięcznie.    
Zarząd  uzgodnił,  by  sprawę  przedstawić  na  posiedzeniach  Komisji  Stałych  Rady 
Powiatu. 

Posiedzenie  opuszcza  p.  A.  Nowogórska  a  przybywa  Kierownik  Wydziału  Geodezji,  
Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. I. Urbanowicz.

Ad. III. 
Pan  Starosta oświadczył,  że  w  Wydziale  Geodezji,  Gospodarki  Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska została przeprowadzona kontrola NIK. Poinformował, że 
kontrola wypadła negatywnie. Uważa, że wynika to przede wszystkim z braków kadrowych w 
tym Wydziale,  a  także  z  faktu,  że  ochrona  środowiska przez  lata  nie  była  traktowana  w 
odpowiedni sposób. 
P.  I.  Urbanowicz oznajmiła,  że  w  chwili  obecnej  3  pracownice  przebywają  na  urlopie 
macierzyńskim  (  1  z  pracownic  zajmuje  się  gospodarką  nieruchomościami,  gospodarką 
powiatu,  kolejna  sprawami  m.in.  geologii,  górnictwa  oraz  wydawaniem  pozwoleń 
wolnoprawnych, ostatnia pracuje w PODGiK, co również przekłada się na pracę Wydziału 
ponieważ p. Andrzej Wasiłowski musi jeździć do Ośrodka, by na bieżąco przekazywac dane, 
wgrywać bazy i zmiany do programu). Oświadczyła, że pracownice wrócą do pracy od m-ca 
kwietnia. Następnie poinformowała, że kolejna osoba z Wydziału przebywa na zwolnieniu 
lekarskim po przebytym zawale serca i wróci najprawdopodobniej od m-ca maja niestety nie 
wcześniej.  Zaproponowała,  by pracę  tę  przejął  p.  A.  Wasiłowski  ponieważ trudno będzie 
znaleźć  osobę  na  zastępstwo,  która  znałaby  obsługę  programu  do  ewidencji  gruntów,  a 
zmiany do operatu muszą być wprowadzane na bieżąco. Zaznaczyła,  że jest to stanowisko 
bardzo ważne i odpowiedzialne.
Zarząd wyraził zgodę.    
Pan Starosta uważa, że jest to rozwiązanie doraźne w celu ratowania sytuacji. Dodał, że by 
usprawnić pracę Wydziału Geodezji,  Gospodarki Nieruchomościami,  Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska trzeba zastanowić się nad utworzeniem oddzielnego Wydziału zajmującego się 
sprawami rolnictwa i ochrony środowiska. Dodał, że jeśli byłaby osoba, która nadzorowałaby 
prace  dotyczące  spraw  ochrony  środowiska  to  spowodowałoby  to  usprawienie  Wydziału 
Geodezji.   
Pan Wicestarosta uważa,  że o tej  sprawie trzeba porozmawiać  szerzej.  Dodał,  że należy 
dokładnie  przeanalizować  sytuację  w  Wydziale  i  zapoznać  się  z  zakresem  obowiązków 
pracowników.   
Następnie  p.  I.  Urbanowicz poinformowała  Zarząd,  że  Firma  HYDROS przygotowująca 
aktualizacje  Programu Ochrony Środowiska dla  Powiatu Nidzickiego na lata  2009-2012 i 
Planu  Gospodarki  Odpadami  wystąpiła  z  wnioskiem  o  przedłużenie  terminu  wykonania 
umowy. Podkreśliła, że Firma musiała pozyskać wiele informacji i danych z sąsiednich gmin 
co  powodowało  wydłużenie  w czasie.  Oświadczyła,  że  niestety  Firma  przed  upłynięciem 
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terminu nie złożyła wniosku o przedłużenie. Dodała, że w tej sprawie zwróciła się o opinię do 
Radcy Prawnego, z której wynika, że jeśli Zarząd Powiatu uzna, że niewykonanie w terminie 
umowy nastąpiło z przyczyn niezależnych od Wykonawcy i z powodu okoliczności, których 
strony  nie  mogły  przewidzieć  przy  zawieraniu  umowy  to  Zarząd  może  z  Wykonawcą 
podpisać aneks do umowy w sprawie wydłużenia terminu zakończenia prac.
Zarząd wyraził  zgodę na przedłużenie  terminu pod warunkiem, że  Firma HYDROS 
wykaże, iż opóźnienia nastąpiły z przyczyn od nich niezależnych.       

Z dalszej części posiedzenia zwalnia się i opuszcza salę obrad Wicestarosta p. L. Brzozowski  
oraz p. I. Urbanowicz a przybywa Właściciel koncesji Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji na  
rozpowszechnianie programu telewizyjnego pn. Telewizja Nidzicka w sieci kablowej – p. Piotr  
Wasześcik.
 
Ad. IV.
Pan Starosta poinformował Zarząd, że p. P. Wasześcik złożył ofertę emitowania w telewizji 
kablowej programów dotyczących Powiatu Nidzickiego.
P. P. Wasześcik oświadczył, że produkowane programy lokalne emitowane są w dogodnej dla 
widzów formie. Dzięki unikalnemu systemowi emisji telewizje lokalne emitujace programy 
informacyjno-publicystyczne w sieci kablowej Vectra S.A. mają wysoką oglądalność. Dodał, 
że przygotowywany byłby program o konkretnej nazwie i byłby to zbiór zdarzeń z powiatu. 
W  ramach  umowy  zebrane  materiały  byłyby  emitowane  również  w  programach 
informacyjnych a także zostanie uruchomiona strona internetowa. Oznajmił, że dostarczana 
byłaby  także  wersja  w  tzw.  formacie  wmf,  którą  można  będzie  zamieszczać  na  stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego.
Pan Starosta zapytał o koszt.
P. P.  Wasześcik odparł,  że  umowa zawarta  byłaby na okres 12 m-cy a  koszt  wyniósłby 
2.000zł miesięcznie.    
P.  B.  Grochala zwróciła  uwagę  na  fakt,  że  telewizję  kablową  Vectra  posiadają  tylko 
mieszkańcy  miasta  Nidzica.  Wydatek  powinien  być  sfinansowany  z  dotychczasowych 
środków na Promocję. Uważa wydatek za zbędny.
Głosowanie w w/w sprawie: „za” – 2, „przeciw” – 1.

Posiedzenie  opuszcza  p.  P.  Wasześcik  a  przybywa  Kierownik  Wydziału  Budownictwa  i  
Architektury p. Lidia Walewska.   

Ad. V.
P.  L.  Walewska  oświadczyła,  że  projektant  z  Biura  Projektowo-Konsultingowego 
KONTRAKT sp. z o.o. wystąpił  o wydanie opinii  dla inwestycji  drogowej polegającej na 
budowie drogi ekspresowej S7 na odcinku Nidzica-Napierki (gr. Woj.) od km 203+500 do km 
223+818(km  projektowany  25+400  do  47+791,42).  Uważa,  że  projekt  jest  dobrze 
przygotowany.  Podkreśliła,  że  uwag  do  projektu  budowlanego  nie  wnieśli  również: 
Kierownik  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki  Nieruchomościami,  Rolnictwa  i  Ochrony 
Środowiska,  Kierownik  Wydziału  Oświaty,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  oraz 
Kierownik  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego,  Obrony  Cywilnej  i  Spraw  Obronnych. 
Dodała,  że  Powiatowy  Zarząd  Dróg  zgłosił  uwagę  do  projektu  ponieważ  w  załączonym 
opracowaniu pt. „Materiały do opinii” nie oznaczono nr drogi powiatowej 1548N – dr. nr 
1587N – Krokowo – Napierki.  
Zarząd zaopiniował projekt z w/w uwagą.     

Posiedzenie opuszcza p. L. Walewska.
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Ad. VI.
Skarbnik Powiatu  oznjamiła,  że Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej  i  Spraw  Obronnych  zwrócił  się  z  prośbą  o  dokonanie  zmian  w  budżecie 
polegających na uruchomieniu rezerwy celowej na zarzadzanie kryzysowe w wys. 120zł w 
związku  z  usunięciem  zagrożenia  bezpieczeństwa  w  Powiecie  Nidzickim,  związanego  z 
koniecznością  dokonania  eutanazji  wolno  żyjącego  zwierzęcia  podejrzanego  o  chorobę 
zwierzęcą.
Pozytywna opinia Zarządu.  
Skarbnik Powiatu oświadczyła, że w związku z tym, że Zarząd na dzisiejszym posiedzeniu 
wyraził zgodę na zawarcie umowy od m-ca marca br. z Właścicielem koncesji Krajowej Rady 
Radiofonii i Telewizji na rozpowszechnianie programu telewizyjnego pn. Telewizja Nidzicka 
w sieci kablowej konieczne jest wprowadzenie zmiany do przygotowywanego na najbliższą 
sesję projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu.   
Pozytywna opinia Zarządu.
Następnie  Skarbnik  Powiatu przypomniała,  że  Zarząd  na  poprzednim  posiedzeniu 
pozytywnie  zaopiniował  wniosek  KPP  o  dofinansowanie   połowy  wartości  nowego 
służbowego samochodu osobowego w kwocie 25.000zł. Poinformowała, że środki zostanąp 
zabezpieczone w budżecie i w związku z tym przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu w 
sprawie  przekazania  środków  finansowych  dla  Policji.  Dodała,  że  został  przygotowany 
również projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie, który zawiera wnioski 
finansowe omawiane na poprzednim i dzisiejszym posiedzeniu Zarządu Powiatu.  
Zarząd zaakceptował w/w projekty uchwał Rady Powiatu. 

Na tym zamknięto obrady i zakończono protokół.

Protokołowała: 
Anna Kalinowska

 Przewodniczący Zarządu
/-/ Ludwik Ekiert

Z-ca Przewodniczącego Zarządu
/-/ Lech Brzozowski

Członek Zarządu 
/-/ Bożena Grochala

Członek Zarządu 
/-/ Zenobiusz Szczepkowski
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